
24/04/2023    S80
I. II. III. IV. VI.

Polska-Bystrzyca Kłodzka: Słoneczne moduły fotoelektryczne

2023/S 080-242620

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 890197772
Adres pocztowy: Nadbrzeżna 11
Miejscowość: Bystrzyca Kłodzka
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 57-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Kensicki
E-mail: zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl
Adresy internetowe: 
Główny adres: https://zulbystrzyca.wroclaw.lasy.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://www.gov.pl/web/zul-bystrzyca/zamowienia-pow-130-000-zl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-da51fe5a-dea5-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: budownictwo drogowe, handel

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Wykonanie prac projektowych i montażowych kompletnej instalacji fotowoltaicznej o mocy 12,3 kWp wyposażonej w magazyn energii o pojemności co
najmniej 14kWh zlokalizowanej w szkółce w Nowej Wsi
Numer referencyjny: A.270.17.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac projektowych i budowlanych kompletnej instalacji fotowoltaicznej o mocy kWp
zlokalizowanej w siedzibie Nadleśnictwa Skrwilno 12,3 kWp wyposażonej w magazyn energii opojemnosci co najmniej 14 kWh,
zlokalizowanej na szkółce leśnej w Nowej Wsi Nadleśnictwo Solec Kujawski

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
szkólka w Nowej Wsi

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie prac projektowych i wykonawczych kompletnej instalacji fotowoltaicznej o mocy 12,3 kWp wyposażonej w magazyn
energii o pojemności co najmniej 14 kWh, zlokalizowanej na szkółce w Nowej Wsi Nadleśnictwo Solec Kujawski. Zakres: •
Wykonanie projektu elektrycznego zawierającego schematy, rysunki niezbędne do prawidłowego wykonania instalacji
elektrycznej i układu automatyki instalacji paneli PV. • Wykonanie projektów konstrukcji montażowej pod panele PV. • montaż
systemu paneli fotowoltaicznych wraz z dostawą oprzyrządowania i okablowania. • Przyłączenie instalacji fotowoltaicznej do
sieci wewnętrznej budynków oraz przebudowę układu pomiaru energii przystosowującego układ do pomiaru energii
wytworzonej. • Konfiguracja aplikacji systemu nadzoru. • Wykonanie odpowiednich badań i pomiarów oraz sporządzenie
protokołów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 1

mailto:zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl?subject=TED
https://zulbystrzyca.wroclaw.lasy.gov.pl/
https://www.gov.pl/web/zul-bystrzyca/zamowienia-pow-130-000-zl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-da51fe5a-dea5-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie
II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
II.2.14) Informacje dodatkowe

Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której mowa w art. 139
ust. 1, 3 - 4 PZP. Stosownie do przywołanych przepisów Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie
dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu

III.1) Warunki udziału
III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia
III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania zamówienia

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/05/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 20/08/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 23/05/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
platforma e-zamówienia
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
otwarcie ofert nastąpi z użyciem i na platformie e-zamówienia

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający na podstawie przepisu art. 131 ust. 2 pkt. 1 uPzp wymaga od Wykonawcy, aby przed złożeniem oferty odbył
wizję lokalną terenu objętego zamówieniem - szczegóły określono w pkt. 22 SWZ. 2. Stosownie do art. 13 ust. 1 i 2
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych)(Dz. Urz. UE L 119 z 04 maja 2016 r., str. 1 – „RODO”)
Zamawiający informuje, iż administratorem danych osobowych jest Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej, e-mail:
zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl, tel. 74 811 04 15. Z Inspektorem Ochrony Danych można skontaktować się na adres e-mail:
piotrkensicki.iod@interia.eu 3. Zamawiający określa obowiązkowy udział w wizji lokalnej 28.04.2023 godz. 9.00

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl?subject=TED
mailto:piotrkensicki.iod@interia.eu?subject=TED


Państwo: Polska
VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/04/2023


	

